

GIORNO X GIORNO

Ogni giorno per 6 giorni, 2 straordinarie offerte in esclusiva per te.
Solo da noi!

SOLO GIOVEDÌ 1° FEBBRAIO



**POMODORI PELATI
ANTONELLA**
800 gr

€ 1,74 al kg.
€ 1,39
la conf.



**GAROFALO
PASTA DI SEMOLA**
500 gr. Varie Trafile

€ 1,78 al kg.
€ 0,89
la conf.

Formati Comuni

SOLO VENERDÌ 2 FEBBRAIO



**PERETTE
AMORI di SARDEGNA**
Nostra Produzione

€ 9,90 al kg.
€ 0,99
l'etto



**COSTERA
VINO ROSSO 75 CL.**
Cannonau Argiolas

€ 9,20 al lt.
€ 6,90
la bott.

SOLO SABATO 3 FEBBRAIO



CLEMENTINE
Calibro 3/4

€ 1,49
al kg.



**FORMAGGIO
GRANA PADANO DOP**
12 mesi Spicchio o trancio

€ 9,90 al kg.
€ 0,99
l'etto

SOLO DOMENICA 4 FEBBRAIO



**ACQUA ALTURA
NATURALE 2 lt.**

Cassa da 6 bottiglie

€ 0,105 al lt.
€ 1,26
la cassa



**PELLET
ALPINE POWER
e TARTAK**

sacco da 15 Kg.

€ 5,89
al sacco

SOLO LUNEDÌ 5 FEBBRAIO



**CRAI
FARINA "00" e "0"**

1000 gr.

€ 0,65 al kg.
€ 0,65
la conf.



**CRAI
OLIO DI GIRASOLE**

1 litro

€ 1,49 al lt.
€ 1,49
la conf.

SOLO MARTEDÌ 6 FEBBRAIO



**MELE
ROSSE STARK**

bins

€ 0,99
al kg.



**BIRRA
WILLIAMBRAU**

Lattina 33 cl.

€ 1,49 al lt.
€ 0,49
al pz.

SOLO MERCOLEDÌ 7 FEBBRAIO

CAVOLO VERZA



€ 0,99
al kg.



***CARNE MISTA
DI SUINO
PER CAVOLATA**

€ 2,99
al kg.

***Solo nelle macelleria con banco assistito**



PANCETTA DI SUINO A FETTE

Offerte valide solo nel giorno indicato fino ad esaurimento scorte.
Le immagini hanno un valore puramente rappresentativo.

Dettorimarket

Il tuo supermercato sardo 



Scopri l'elenco completo dei nostri punti vendita sul nostro sito:
dettorimarket.it

